4360.

1348 Sept. 4.

Anders Davidsson, borgare i Lund, erkänner sig vara skyldig kaniken och skaffaren i Lund Peter Svensson 20 mark nya skånska penningar och pantsätter för denna summa den gård, som han sjelf bebor.

Orig. på perg. i K. Danska Geh. Ark.

Tryckt eft. B. E. Hildebrands afskr. i hans Saml. till Sv. Diplom.

Omnibus presens scriptum cernentibus Andreas Dauithsson, ciuis Lundensis, salutem in Domino sempiternam. Nouerint vniuersi me honorabili viro domino Petro Swensson, canonico et cellarario Lundensi, presencium exhibitori in viginti marchis denariorum Scaniensium nouorum racione veri mutui teneri ac esse veraciter obligatum sibi vel suis heredibus per me vel meos heredes infra festum beati Martini episcopi proximo nunc venturum integraliter persoluendis, pro quibus sibi curiam meam, quam personaliter inhabito, cum omnibus suis adiacenciis inpignerò per presentes, condicione tali quod, si in dicto termino mihi prefixo in soluendo defecero, extunc eadem curia cum suis attinenciis eidem domino Petro cedere beat jure perpetuo possidenda, astringens me firmiter per presentes ad scotandum sibi eandem curiam et ab impetione cuiuscumque appropriandum et penitus liberandum, si defecero in premissis. In cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillo nobilis domini domini Benechini, canonici Lundensis, presentibus est appensum. Datum anno Domini m°ccc°xl° octauo die jovis proxima ante diem natuitatis virginis gloriose.

Sigillen borta.

4361.

1348 Sept. 7.

Riseberga.

Riddaren Gisle Elinason gifver med sin dotterdotter Ingeborg, som ingår i Riseberga kloster, till klostret en jord i Ramsnäs, af hvars afkastning Ingeborg under sin lifstid skulle årligen uppbära 7 mark penningar.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Omnibus presens scriptum cernentibus Gislo Ælinason miles salutem in Domino sempiternam. Nouerint vniuersi, quod anno Domini millesimo trecentesimo quatradesimo octauo profesto natuitatis beate virginis i Risabiergh constitutus cum domicella Ingiborge, filia domini Þyrneri Mattesson bone memorie et Ingridis filie mee, claustro per me tunc temporis tradita, terram in Ramsnäs cum bonis omnibus mobilibus et immobilibus, ad liberos eiusdem domini Þyrneri spectantibus, vna cum coloniis omnibus adiacentibus cum agris, pratis, pascuis, siluis, piscariis et omnibus aliis adiacenciis, prope vel remote positis, quocunque nomine censeantur, claustro in Risabiergh contuli et assignau, legitime jure perpetuo possidendam, hac adiecta condicione, quod predicta domicella de pensionibus bonorum huiusmodi septem marchas denariorum tempore, quo vixerit, annuatim habeat pro suis vsibus ordinandas, reliqua vero pensio ipsa viuente et totaliter post ipsam